平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由

 既存大型ホテルのリニューアルなどによる同業他社との販売競争が一段と激化するなか、昨年の東日本大震災の影響
による売上の落ち込みを回復すべく全社一丸となって積極的な営業活動を展開いたしましたが、売上高・利益とも前回発
表を下回る見込みです。
 なお、通期業績予想につきましては、下期に新規出店の効果もあり当初予想を据え置いております。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と異
なる場合があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社東京會舘

代表者 代表取締役社長 藤原 幸弘

（コード番号 9701）

問合せ先責任者 取締役経理部長 鈴木 輝伯

（TEL 03-3215-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,600 △320 △220 △6.58

今回修正予想(B) 4,430 △450 △270 △8.07

増減額(B-A) △170 △130 △50

増減率(%) △3.7 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,033 △387 △245 △7.34